4 FORMATION
mr ™ PROFESSIONNELLE

ET ALTERNANCE

UNIVERSITE DE TOULON

N°candidat:|__ | | | || || |

FORMATION

Intitulé de la formation :
O Dipléme d’Université ~ Choisir
1 Diplébme National Choisir PréCiSez ..o

Ce dossier est a retourner au référent de votre formation (voir la liste page 4)

ETAT CIVIL

0 Madame [ Monsieur NOM A NAISSANCE......eeeeeeeee e ettt e e e e

=T aTe] 4o T € T PP PEPPT PP

NOM

R4 T=1 1= | TR

Situation familiale :

[1 1-Seul(e) sans enfant [1 2-Couple sans enfant [ 3-Seul(e) avec enfant(s) [14-Couple avec enfant(s)

Date de naissance |__|__| |__[__||__|__|_| | VLB e
Département de NAISSANCE ...........ccoeveeeeeeeeeeieee s, Code postal |__|__|[__|_[|_|

NGHONAIE ..., Code pays |__|__|__| (voir guide tableau 1)

LTS PP
Code postal ||| | | (07011 11111013 1= SRR
Code pays |_|_|_| (voir guide tableau 1) PaYS
Téléphone ||| ||| | | ||| IVIGIL .ot

Baccalauréat ou équivalence
(DAEU ou premiére année de capacité en droit ou ayant déja passé une épreuve du baccalauréat voir guide Tableau 3)

S IIB e Année d’obtention |__|__|__|_|
Mention O P Passable [ AB Assez Bien [1B Bien [ TB Trés Bien

Département |__|__|

N° d’identifiant national étudiant (INE) |__[__|__ ||| ||| |||

(cf relevé de notes du bac, uniquement pour les personnes qui ont obtenu le bac a partir de 1994 ou cf relevé de notes du dernier dipléme si déja inscrit en université frangaise)

Situation militaire : Journée Défense et Citoyenne fait 0 Oui [ Non
(A compléter par les personnes de moins de 26 ans)



Dossier d'inscription administrative - DU / DN

Régime d’inscription : Formation continue

Catégorie socio-professionnelle du Candidat..............ccovovvieeeieieeeieieieieieieeee e Code |__|_|
(voir guide tableau 4)

Si en activité : 01 100 % O Partiel

SCOLARITE
» Année scolaire de 1¢* inscription en Enseignement Supérieur ||| ||/ |_|__|__|_|
(BTS — Cursus Lycée Tout Enseignement Supérieur hors Université)
» Année scolaire de 1¢ inscription dans une Université francaise |__|__|__|__[/]__[__|__|_|
NOM de I'EtablISSEMENT ........cvoiieeeeeeee et Département |__|__|
» Année scolaire de 1° inscription a I'Université de Toulon ] Y Y 2 Y I

» Dernier établissement fréquenté (cochez une seule case) :
LILY Lycée [100 Université [110 Etranger [ AULre PréCiSEr ......cooiiiiiiiiiiiiiiiii et
NOM A€ I'ELADIISSEMENT ...t e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaas

Département |__|__| Année scolaire |__|__|__|_[/|__[_|_[|_|

> Situation de I'année scolaire précédente :
[1 Scolarisé(e) - nom de I'établissement ... Département |__|_|
[ Non scolarisé(e)

» Dernier dipldme obtenu ou équivalent ..., Code |__|_|
(voir guide tableau 7)

Année d’'obtention |__|__ || [/|__|__|_| | Département |__|__|

[N\fo] 1 e [N =] =1 o [1ToT=) 10 =) 0L AP

[J L’étudiant(e) soussigné(e) certifie exacts les renseignements portés sur ce document.
Il/elle déclare ne pas avoir d’inscription dans une autre Université pour les mémes diplémes et pour
la présente année et ne pas avoir été I'objet d’'une interdiction d’inscription.*

[ En cochant cette case, jaccepte de recevoir par e-mail les actualités de la Formation Professionnelle
et de I'Alternance de I'Université de Toulon.

Signature du candidat (obligatoire) :

* Cette fiche doit permettre d’établir des documents officiels, attestations de réussite aux examens, diplédmes, etc. ; vous étes invité(e) a vérifier que toutes
les informations portées sur la carte d’étudiant sont correctes. L'inscription administrative est obligatoire : en aucun cas un résultat d ’examen ne pourra étre
validé si cette inscription n 'a pas été effectuée a la scolarité aux dates autorisées. Selon l'article 4, § 1 du reglement général sur la protection des données
(RGPD), vous possédez un droit d’acces, de modification, de rectification et de suppression des données personnelles vous concernant ayant été collectées par la
Direction de la Formation Professionnelle et de I'Alternance. Vous pouvez exercer ce droit d 'accés et de rectification en vous adressant aux services de scolarité.
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Dossier d'inscription administrative - DU / DN

LISTE DES PIECES A FOURNIR OBLIGATOIREMENT

Pour une inscription administrative au titre de I’année universitaire
vous devez envoyer les piéces ci-dessous par mail au référent de votre formation

TOUT DOSSIER

» Université de Toulon - Direction de la Formation Professionnelle et de ’Alternance INCOMPLET
SERA REFUSE

[1 Dossier d'inscription administrative diment complété et signé

O Pour les stagiaires n'ayant pas d'accés direct : notification d’admission émise par la formation qui vous accepte (DUA,
DAP, eCandidat, Campus France)

[0 Piece d'identité : carte nationale d'identité ou passeport et titre de séjour ou récépissé de demande de titre de séjour
ou visa étudiant ou carte OFPRA

[J Attestation de responsabilité civile (& demander & votre assureur / cf. assurance habitation)

(1 Traitement des données a caractére personnel diment complété et signé a télécharger ici

O Carte étudiant Multiservices de l'année universitaire précédente (& mettre & jour le jour de la rentrée)

(1 Une photo récente en format jpeg

I Si prise en charge du colt d'inscription, joindre le justificatif

AUTORISATION / PHOTOGRAPHIES ET VIDEOS :

Lo T o TSy TaT=T (= I L0y TR =T 0 o] o ) SRS

Stagiaire de la Formation professionnelle de I'Université de Toulon en (formation et année d’étude) :

Autorise I'Université de Toulon a utiliser toute prise de vue photo et vidéo me concernant pour 'ensemble de ses supports de
communication internes et externes, sites internet, intranet et réseaux sociaux de I'Université de Toulon et supports audiovisuels et
multimédias. Cette autorisation est valable sans limite de durée et sans compensation financiére présente ou future.

Par la présente, je renonce a toute poursuite a ’encontre de I’'Université de Toulon pour I'exploitation des images réalisées
dans le respect de la déontologie.

Fait 8 La Garde, l€.........cooueeieeieeeeee e Signature :
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https://www.univ-tln.fr/IMG/pdf/traitement-donnees-interactif.pdf

Dossier d'inscription administrative - DU / DN

Ce dossier est a retourner complété et signé au référent de votre formation :

[0 aurelie.delval@univ-tin.fr
DU Droit et Ingénierie fiscale
DU Expertise judiciaire
DU Droit de I'Urbanisme
DU Management de la qualité et du tourisme durable
DU Modes Amiables de Résolution des Différends
DU Contrat Public et Concurrence
DU Stratégie et analyses prospectives des mondes méditérranéens

[0 melisande.bastaroli@univ-tin.fr
DIU Accompagner, de la procréation a la naissance
DU Activité Physique et Enfant
DU Ethologie
DU Protection de I'enfance

] jonathan.gimenez@univ-tin.fr
DU Droit des animaux
DU Soins palliatifs

[0 silvie.bagarry@univ-tin.fr
DIU Parasport

] leslie.siwek@univ-tin.fr

DU CEnotourisme et produits du terroir durable
Autres diplédmes nationaux (BUT, Licence, Master, Ingénieur, Doctorat)
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mailto:elisabette.giordani%40univ-tln.fr?subject=Dossier%20r%C3%A9-inscription%20DU%20/%20DN
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COMMENT COMPLETER VOTRE FICHE D’INSCRIPTION ADMINISTRATIVE - TABLEAUX DES
CODES ET REFERENCES

Pays et nationalités

Codes Pays (nationalités)

212
303
125
352
109
130
395
441
201
415
252
501
110
258
436
249
246
434
131
429
327
214
148
224
418
118
347
416
225
111
331
321
234
322
401
396
417
216
254
419
397
324
238
239
406
326
119
407
101
399
438
301
247

Afghanistan
Afrique du Sud
Albanie
Algérie
Allemagne
Andorre
Angola
Antigua et Barbuda
Arabie Saoudite
Argentine
Arménie
Australie
Autriche
Azerbaidjan
Bahamas
Bahrein
Bangladesh
Barbade
Belgique
Belize

Bénin

Bhoutan
Biélorussie
Birmanie
Bolivie
Bosnie-Herzégovine
Botswana
Brésil

Brunei
Bulgarie
Burkina Faso
Burundi
Cambodge
Cameroun
Canada

Cap Vert

Chili

Chine

Chypre
Colombie
Comores
Congo

Corée du Nord
Corée du Sud
Costa Rica
Cote d’lvoire
Croatie

Cuba
Danemark
Djibouti
Dominique
Egypte
Emirats arabes unis

Codes
420
317
134
106
404
315
508
105
100
328
304
255
329
126
135
409
330
314
392
428
410
411
112
223
231
203
204
136
102
207
127
426
217
222
256
332
257
513
157
240
241
348
107
205
302
316
143
108
137
156
338
220
334

Pays (nationalités)
Equateur
Erythrée
Espagne
Estonie
Etats-Unis (USA)
Ethiopie

Fidji
Finlande
France
Gabon
Gambie
Géorgie
Ghana
Gréce
Grenade
Guatemala
Guinée
Guinée équatoriale
Guinée-Bissao
Guyana

Haiti
Honduras
Hongrie

Inde
Indonésie
Irak

Iran

Irlande
Islande
Israél

Italie
Jamaique
Japon
Jordanie
Kazakhstan
Kenya
Kirghizstan
Kiribati
Kosovo
Koweit

Laos
Lesotho
Lettonie
Liban

Libéria

Libye
Liechtenstein
Lituanie
Luxembourg
Macédoine (ARYM)
Madagascar
Malaisie
Malawi

Codes Pays (nationalités)

229
335
144
350
515
390
336
405
516
151
138
242
120
393
311
507
215
412
337
338
103
502
250
539
258
243
261
413
510
421
135
422
220
122
139
248
323
312
517
408
116
114
132
123
340
389
442
439
128
440
512
414

Maldives

Mali

Malte

Maroc

Marshall (lles)

Maurice (lle)

Mauritanie

Mexique

Micronésie (Etats Fédérés de)
Moldavie

Monaco

Mongolie

Monténégro
Mozambique

Namibie

Nauru

Népal

Nicaragua

Niger

Nigeria

Norvege
Nouvelle-Zélande

Oman

Ouganda

Ouzbékistan

Pakistan

Palestine (Gaza et Jéricho)
Panama

Papouasie Nouvelle Guinée
Paraguay

Pays-Bas

Pérou

Philippines

Pologne

Portugal

Qatar

Rép. Centrafricaine

Rép. Démocratique du Congo
Rép. des Palaos

Rép. Dominicaine

Rép. Tcheque

Roumanie

Royaume Uni

Russie

Rwanda

Sahara Occidental
Saint-Christophe et Niéves
Sainte-Lucie (lles)
Saint-Marin
Saint-Vincent et Grenadines
Salomon (lles)

Salvador

* Pour ces territoires les nationalités sont différentes, et précisées en italique a la suite du libellé.

Codes Pays (nationalités hors *)

506
394
341
121
398
342
226
1117
145
318
343
235
104
140
437
391
206
259
236
309
344
430
313
431
319
425
133
427
503
306
432
505
219
262
345
509
433
351
260
208
511
155
423
514
129
424
243
251
346
310
990
995

Samoa

Sao Tomé et Principe
Sénégal

Serbie

Seychelles

Sierra Leone
Singapour

Slovaquie

Slovénie

Somalie

Soudan

Sri Lanka

Suede

Suisse

Suriname

Swaziland

Syrie

Tadjikistan

Taiwan

Tanzanie

Tchad

* DK Groenland 7071
* ESP Afrique 7134

* Pays-Bas Antilles 135
*POR Acgores, Madére 139
* UK Antilles 132

* UK Gibraltar 132

* UK Malouines 132
* UK Pitcairn 132

* UK Sainte-Hélene 132
* USA Amérique 404
* USA Océanie 404
Thailande

Timor oriental

Togo

Tonga

Trinité et Tobago
Tunisie
Turkménistan
Turquie

Tuvalu

Ukraine

Uruguay

Vanuatu

Vatican (Saint-Siege)
Venezuela

Vietnam

Yémen

Zambie

Zimbabwe

Autre Pays

Sans Pays
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Etablissements

Codes
0131842G
0131843H
01323647
0811293R
0801344B
0490970N
9710585J
0623957P
0840685N
0251215K
0331764N
0331765P
0331766R
0332929E
0290346U
0561718N
0141408E
0951793H
0730858L
0631262E
0631525R
0753480A
0601223D
7200664J
0211287F
0595964 M
0753742K
0921682D
0352480F
0410979S
0753478Y
0692459Y
0753486G
0911975C
0381838S
0381839T
0381840U
0753488J
0753431X
0381912X
0541564G
0900384D
0311381H
0753428U
9740478B
0171463Y
0762762P
0720916E
0593559Y
0593560Z
0593561A
0870669E
0691774D

Etablissements

Aix-Marseille 1 - Provence
Aix-Marseille 2 - Méditerranée
Aix-Marseille 3

Albi - Champollion

Amiens - Picardie Jules Verne*
Angers

Antilles - Guyane

Artois

Avignon - Pays du Vaucluse
Besancgon - Franche Comté*
Bordeaux 1

Bordeaux 2 - Victor Segalen
Bordeaux 3 - Montaigne
Bordeaux 4 - Montesquieu*
Brest - Bretagne Occidentale
Bretagne Sud - Lorient Vannes
Caen - Basse Normandie*
Cergy Pontoise*

Chambéry - Savoie

Clermont 1 - Auvergne
Clermont 2 - Blaise Pascal*
College de France
Compiégne

Corse - Pascal Paoli

Dijon - Bourgogne*
Dunkerque - Littoral
EH.ES:S.

E.N.S.AE.

E.N.S.A.L

Ecole Nationale Paysage Blois
Ecole Nationale des Chartes
ENSIB

EREE

Evry Val d'Essonne

Grenoble 1 - Joseph Fourier®
Grenoble 2 - P. Mendes France
Grenoble 3 - Stendhal
I.N.A.L.C.O.

|IEP Paris

INP Grenoble

INP Lorraine

INP Sévenans (jusqu’en 98 inclus)
INP Toulouse

Institut Physique du Globe

La Réunion*

La Rochelle

Le Havre

Le Mans

Lille 1 - Sciences et Techno.
Lille 2 - Droit et Santé

Lille 3 - Charles de Gaulle
Limoges*

Lyon 1 - Claude Bernard*

0490811R
0590344D
0690195M
0753541S
0310155A

Institut Catholique de I'Ouest
Institut Catholique de Lille
Institut Catholique de Lyon
Institut Catholique de Paris
Institut Catholique de Toulouse

Codes
0691775E
0692437Z
0772502B
0572081C
0341087X
0341088Y
0341089z
0681166Y
0753494R
0541507V
0541508W
0440984F
0060931E
0301687W
9830445S
9840303G
0753496T
0450855K
0750030A
0751717J
0921204J
0911101C
0941111X
0931238R
0751718K
0751719L
0751720M
0751721N
0751722P
0751723R
0931827F
0750736T
0640251A
0660437S
0860856N
9840349G
0511296G
0350936C
0350937D
0761904G
0421095M
0671712X
0671713Y
0671778U
0830766G
0311382J
0311383K
0311384L
0370800U
0101060Y
0900424X
0593279U
0781944P

069381772
0693259T
0753455Y
09406072

Etablissements

Lyon 2 - A. et L. Lumiére
Lyon 3 - Jean Moulin

Marne La Vallée

Metz

Montpellier 1

Montpellier 2 - Sc. Techno*
Montpellier 3 - Paul Valéry
Mulhouse - Haute Alsace
Muséum d’Histoire Naturelle
Nancy 1 - Henry Poincaré*
Nancy 2

Nantes™

Nice - Sophia Antipolis*
Nimes

Nouvelle Calédonie
Nouvelle Calédonie - Pacifique
Observatoire Paris

Orléans*

Palais de la Découverte
Paris 1 - Panthéon Sorbonne
Paris 10 - Nanterre

Paris 11 - Paris Sud

Paris 12 - Val de Marne*
Paris 13 - Paris Nord Villetaneuse
Paris 2 - Panthéon Assas
Paris 3 - Sorbonne Nouvelle
Paris 4 - Sorbonne*

Paris 5 - René Descartes
Paris 6 - Pierre et Marie Curie
Paris 7 - Denis Diderot

Paris 8 - Vincennes St Denis
Paris 9 - Dauphine

Pau - Pays de I’Adour
Perpignan - Via Domitia
Poitiers™

Polynésie Francaise

Reims - Champagne Ardennes*
Rennes 1

Rennes 2 - Haute Bretagne
Rouen - Haute Normandie*
Saint-Etienne - Jean Monnet
Strasbourg 1 - Louis Pasteur
Strasbourg 2 - Marc Bloch
Strasbourg 3 - R. Schuman
Toulon

Toulouse 1 - Capitole
Toulouse 2 - Le Mirail*
Toulouse 3 - Paul Sabatier
Tours - Francois Rabelais
Troyes

UTBM

Valenciennes UVHC
Versailles - St Quentin

ENS Lyon Lettres
ENS Lyon Sciences
ENS Paris

ENS Cachan

* Les IUFM des académies concernées ont été rattachés aux universités correspondantes.
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Baccalauréats
Codes Séries

ES
L
S
A1

A3

mooOm@

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F7P
F8
F9
F10
F10A
F10B
F11
F11P
F12

STI
STT
STG
STt
SMS
ST2S
STPA
STAE
TI2A
TI2D
G1
G2
G3

HOT
0021
0022
0023

ES : Economique et social
L : Littéraire
S : Scientifique

A1 : Lettres - Sciences

A2 : Lettres - Langues

A3 : Lettres - Arts plastiques

B : Economique et social

C : Mathématiques et sciences physiques
D : Mathématiques et sciences de la nature
D' : Sciences agronomiques techniques

E : Mathématiques et techniques

F1 : Construction mécanique

F2 : Electronique

F3 : Electrotechnique

F4 : Génie civil (Batimentet T.P.)

F5 : Physique

F6 : Chimie

F7 : Sciences biologiques - option biochimie
F7': Sciences biologiques - option biologie
F8 : Sciences médico-sociales

F9 : Equipement technique du batiment
F10 : Microtechnique

F10A : Microtechnique option appareillage
F10B : Microtechnique option optique

F11 : Musique et TMD

F11': Danse

F12 : Arts plastiques

Spécialité non précisée

STI : Sciences et technologies industrielles

STT : Sciences et technologies tertiaires

STG : Sciences et technologies de la gestion

STL : Sciences et technologies de laboratoire

SMS : Sciences médico-sociales

ST2S : Sciences et technologies de la santé et du social

STPA : Sciences et technologies du produit agro-alimentaire

STAE : Sciences et technologies de I'agronomie et de I'environnement
STD2A : Sciences et technologies du design et des arts appliqués
STI2D : Sciences et technologies de l'industrie et du développement durable
G1 : Techniques administratives

G2 : Techniques quantitatives de gestion

G3 : Techniques commerciales

Spécialité non précisée

H : Techniques informatiques

Hotellerie

Baccalauréats professionnels industriels

Baccalauréats professionnels tertiaires

Baccalauréats professionnels agricoles
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Catégories socio-professionnelles
Codes Catégories

10
21
22
23
31
33
34
35
37
38
42
43
44
45
46
47
48
52
53
54
55
56
61
66
69
71
72
73
76
81
82
99

Agriculteurs exploitants

Artisans

Commergants et assimilés

Chefs d'entreprise de 10 salariés ou plus

Professions libérales

Cadres de la Fonction Publique (officier et éléve officier des armées)
Professeurs, professions scientifiques (médecin, hospitaliers, internes des hépitaux)
Professions de l'information, des arts et des spectacles

Cadres administratifs et commerciaux d'entreprise

Ingénieurs et cadres techniques d'entreprise

Instituteurs et assimilés (maitres auxiliaires, maitres et surveillants d'externat, conseillers d'éducation)
Professions intermédiaires de la santé et du travail social

Clergé, religieux

Professions intermédiaires administratives de la Fonction Publique
Professions intermédiaires administratives et commerciales des entreprises
Techniciens

Contremaitres, agents de maitrise

Employés civils et agents de service de la Fonction Publique (aides éducateurs)
Policiers et militaires

Employés administratifs d'entreprise

Employés de commerce

Personnels des services directs aux particuliers

Quvriers qualifiés

Ouvriers non qualifiés

Quvriers agricoles

Retraités anciens agriculteurs exploitants

Retraités anciens artisans, commergants, chefs d'entreprise

Retraités anciens cadres et professions intermédiaires

Retraités anciens employés et ouvriers

Chémeurs n'ayant jamais travaillé

Sans activité professionnelle

Non renseigné (inconnu ou sans objet)

Activité professionnelle
Codes Libellés

= X T MmO

Inactivité

Dispositifs de conversion

Empiloi inférieur ou égal a 1 mois

Emploi supérieur a 1 mois et inférieur ou égal a 6 mois

Emploi supérieur a 6 mois

Aide éducateur

Etudiant rémunéré au titre de ses études

Assistant d’éducation

Etudiant fonctionnaire ou militaire rémunéré au titre de ses études
Etudiant bénéficiant d'un emploi avenir professeur

Quotité travaillée
Codes Libellés

OO bs ON—=

Temps complet +35h/semaine annuel* - Dispense d'affiliation a la Sécurité Sociale Etudiante

Temps partiel -150h/trimestre et -600h/an annuel

Temps partiel +150h/trimestre ou +600h/an annuel* - Dispense d’affiliation a la Sécurité Sociale Etudiante
Temps complet +35h/semaine non annuel

Temps partiel -150h/trimestre et -600h/an non annuel

Temps partiel +150h/trimestre ou +600h/an non annuel
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Dernier dipldme obtenu
Codes Types

001
002
003
004
010
011
012
013
014
015
016
017
029
030
031
032
033
034
040
041
042
050
051
052
053
054
055
056
057
069
070
071
072
073
079
080
081
082
083
084
085
086
087
500
501
510
511
oil9

Baccalauréat (Francais)

DAEU

ESEW

Capacité en droit

BTS

DUT

Attestation délivrée a la suite d’un cursus en CPGE

DEUG

DEUG IUP

DEUP

Attestation de fin de 1°"® année de médecine, de pharmacie et d’'ontologie
DEUST

Autre dipléme de 1 cycle (DU...)

Diplome d’éducateur

Dipléme d’infirmier

Dipléme d’orthophoniste

Dipléme d’assistante sociale

Autre dipléme paramédical et social

Licence

Licence professionnelle

Licence IUP, Licence LMD parcours [UP

Maitrise

Maitrise IUP, Maitrise LMD parcours IUP

MST

MSG

MIAGE

Dipléme de fin de 27 cycle des études médicales et pharmaceutiques
Dipléme de Sage Femme

Magistere
Autre diplome de 2
DEA
DESS
MASTER
Dipléme d’ingénieur (Universitaire ou non)

Autre dipléme de 3°™ cycle hors dipléme d’ingénieur (Doctorat, DU...)
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